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"GNM’i tanımaktan fazlasıyla mutluyum" 
  
Dr.Hamer’ın German New Medicine’ını ilk kez duymam, Pocking’deki (Almanya) seminerinize katılan  
görümcem Martina Kloiber sayesinde oldu. O zamandan beri bu konu beni fazlasıyla 
heyecanlandırıyor. İnanılmaz bir keşif!!!  
  
Başlangıçta Martina bana bu konudan söz ettiğinde önce tedirgin oldum. Fakat German New Medicine’ı 
ciddi, inandırıcı ve akla çok yatkın şekilde anlattığında, GNM’e göre bir teşhis açısından 
“deneyimlemeye” karar verdim. Kısacası kendimi GNM’in web sayfasına gömdüm, konu hakkında 
çabucak çalıştım ve … bedenimin nasıl işlev gördüğünü anlamaya başladım…   
 
Kısaca hikayemi anlatayım:  
  
2003 Eylül ayında bir ‘kanser koruma taraması’ sırasında sağ göğsümde bir kitle bulundu. Doktorum 
bana iki gün içinde bir mamografi randevusu ayarladı ve çabucak bir muayeneden geçmemi söyledi (bu 
benim Martina’yla German New Medicine hakkında konuştuğum aynı gün oluyordu). Mamografi meme 
kanseri olduğumu teyit etti!!! Başlangıçta inanmak istemedim. Aynı gün tümörün iyi huylu mu kötü huylu 
mu olduğunu anlamak için biyopsi yapmak istediler. Biyopsiyi reddettim çünkü German New Medicine 
ile devam etmek istiyordum. Tıp camiasının ‘pençelerinden’ kendimi kurtarmak kolay olmamıştı ama 
başardım.  
  
Şimdi ‘kendi’ terapime başladım!!! Önce, çatışmamı bulmam gerekiyordu…  
  
• Sağ elimi kullanıyorum  
• Kitle sağ göğsümde  
• Hiçbir ilaç kullanmıyorum (hap bile)  
• Ellerim sıcak  
• Menopozda değilim (42 yaşındayım)  

  
Bu demektir ki bir “partner çatışması” aramalıydım fakat ilk anda hiçbir şey gelmedi aklıma. İlişkim iyi 
gidiyordu ve işte de o sırada her şey yolundaydı. Nereye bakarak başlamalıydım? Ve ne aramalıydım?  
  
Hayatımı baştan sona gözden geçirdim ve sonra ansızın buldum. Günlüğüm partnerimle problemlerim 
olduğunu bulmama yardımcı olmuştu. Ancak gerçekte partnerimle DEĞİL fakat onun YÜZÜNDENDİ.  
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Partnerim ve ben, bir bankanın bir çok odaya bölünmüş aynı şubesinde çalışıyoruz. Bir gün yeni bir 
meslektaş sahneye çıktı ve “o” çok “hoş bir sarışındı”!!! Profesyonel bakış açısıyla o gerçek bir yıldızdı 
ve bizim bölümümüz için gerçekten faydalıydı. Başlangıçta her şey yolunda gitti. Fakat daha sonra 
partnerimin ve bu sarışının birlikte katılmak zorunda olduğu “müthiş” seminerler başladı. O sırada ben 
destek görevindeydim ve bu seminerlere partnerimle birlikte katılamıyordum. Fakat seminerlerden 
döndüğünde her şeyin ne kadar müthiş olduğunu coşkuyla anlatıyordu. “Müthiş” demekle neyi kast 
ettiğini bilmiyordum. Zaman geçtikçe bu diğer kadına karşı bir hoşnutsuzluk geliştirdim. Sebebini 
bilmiyordum, aslında kuşkulanmak için de ortada bir sebep yoktu. Ancak bu garip duyguyu 
hissediyordum.   
  
Bu durumu netleştirmek zorunda olduğumu biliyordum. Partnerime güvenmekle birlikte, bu kadının 
çekiciliğine dayanamamış olabilir diye düşünmüştüm. Durum hakkında onunla defalarca konuştum ve 
onu kaybetmekten korktuğumu anlamasını sağladım. Fakat her seferinde beni rahatlattı ve her şeyin 
yolunda olduğuna temin etti. Sarışın, benim korkularımın asla farkına varmadı. Bütün bunlar beş ay 
sürdü ve sonra TAŞINDI ve gitti! Bir başka şehre tayin oldu ve veda partisinde bizlere yakında 
evleneceğini söyledi. Bu benim üzerimden büyük bir yükü kaldırdı ve çok mutluydum.  
  
Çatışma çözülmüştü ve şimdi bu yolu fark edebiliyordum.  
  
Daha önceki yıllarda eski erkek arkadaşım bir sarışın YÜZÜNDEN beni terk etmişti. O zamandan beri 
sarışın kadınlar yüzünden veya onlarla çatışma yaşadığımı düşünüyorum.   
  
Hastalığımın hikayesine geri dönersek:  
  
5 ay süreyle çatışma aktif durumdaydım (“öteki kadın” Ocak 2003 – Ağustos 2003 arası bizimleydi)  
  
Eylül 2003’te meme kanseri teşhisim kondu (geleneksel tıbba göre),  
Eylül 2003’te German New Medicine’ı öğrendim,  
Ocak 2004’te meme kanseri için yeniden check-up yapıldı. Sonuç: Kanser yok!!  
  
Mr. Pilhar, kuşkucu bir doğam var. Fakat German New Medicine’ın kuşkuyu hak etmediğini kendim 
deneyimledim. Ancak saygı ve yüksek güveni hak ediyor!   
  
Umarım sunumlarınızla bu dünyada pek çok insanın gözünü açar ve German New Medicine’ı onlar için 
net hale getirirsiniz. Böylece geleneksel tıbbın çılgınlığından kaçabilirler.. 
  
GNM’i tanıdığım için fazlasıyla mutluyum. 
 
En iyi dileklerim ve minnettarlığımla, 
 
Silvia Herzig. 
 
 
Not: Geleneksel tıbba boyun eğmeyi kabul etseydim bedenime neler olurdu!? Sadece tek bir şey 
söyleyebilirim: Çok yaşa German New Medicine!  
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Kaynak: www.LearningGNM.com  


